1552. à 11. Aug.

Ex MS. Archi. Stan. Aug. Regis.

93

Copia privilegii quod Burgrabii Cra-
covienses debent esse in numero. De:
cem. Anno. 1552. folio 54. Sub litt. O.
Sigmundus Augustus ac. Generoso et Vene:
rabili Joanni Lutomierski castellano Brzezni:
censi Burgrabio Craoviensi, curie nostrae Thesaurar:
io Lanciensi Capitaneo, Raphaeli Wargawski
custodi Vladislaviensi Canonico Craoviensi Secre:
tario thesaurique notario ac Lapparum nostrarum
Craoviensium administratoribus. fideli et devo:
te dilectis gratiam Regiam. Generose et Vene:
rabiliis fideliis et devote nostri dilecti. Tamet:
si nos non ita pridem propter complementum
personale decennari numeri Burgrabiorum
generoso Nicolao Czikowski Dapifero Crao:
viensi Secretario nostro burgrabiatum arcis
Craoviensis contulissimus, ea tamen conces:
sione nostra burgrabiatus Serenissime Bone
eadem gratia Regine Polonie ac. Parentis
nostrae colendissime, cujus in illis literis fa:
cta est mentio, in nullo derogatum esse
sed tam Domini sue majestatis quam
proventus omnes ex Lappis ad eundem per:
tinentibus integros ad suam Majestatem
aut eos quibus voluerit pertinere volumus.
Inno vero Nicolao Czikowski nullum jus
nec ad domum burgrabiatus quem suo
Majestas possidet nec ad proventus illius
declaramus sed arcem pro extruenda
domo nos illi suo tempore assignabimus.

Czikowski.

Proventus vero per fidelitates vestras qui:
bus Supparum nostrarum Cracoviensium
administratio est commissa more aliorum
burggravorum pro tempore consueto
extra aliorum burggravorum numerum
soli et numerari volumus. De quibus
nos fidelitates vestras quoties opus fu:
erit, sumus quietaturi, sub ea tamen
conditione, ut prefatus Generosus Nico:
laus Czilowski et familiam fovere et alia
omnia onera sustinere ad que alii burgra:
bii tenentur sit obligatus. Harum de. Da:
tum Vindie Undecima Augusti. Anno Do:
mini millesimo Quingentesimo Quingua:
gesimo Secundo. Regni nostri Vigesimo.
Secundo.